

Beteendebyrån Marie Grafström AB

559060-7619

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-06-01 - 2022-05-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Elsa Marie Grafström, Styrelseledamot
2022-12-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva utbildning, handledning och konsultation med fokus på beteendeförändring främst inom pedagogisk verksamhet och hälsa och sjukvård, samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2021-06-01 - 2022-05-31	2020-06-01 - 2021-05-31	2019-06-01 - 2020-05-31	2018-06-01 - 2019-05-31
Nettoomsättning	334 164	676 198	741 866	839 303
Resultat efter finansiella poster	-29 172	90 690	-26 288	15 866
Soliditet (%)	55	63	69	68

P.g.a oförutsedda händelser har nettoomsättningen sjunkit med mer än 30% under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	57 260	71 020	178 280
Balanseras i ny räkning		71 020	-71 020	0
Årets resultat			-29 172	-29 172
Vid årets utgång	50 000	128 280	-29 172	149 108

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	128 280
Årets resultat	-29 172
Summa	99 108

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	99 108
Summa	99 108

Resultaträkning

	Not 1	2021-06-01 - 2022-05-31	2020-06-01 - 2021-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		334 164	676 198
Övriga rörelseintäkter		6 991	187 689
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		341 155	863 887
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 026	-47 776
Övriga externa kostnader		-55 864	-107 490
Personalkostnader	2	-303 437	-617 931
Summa rörelsekostnader		-370 327	-773 197
Rörelseresultat		-29 172	90 690
Resultat efter finansiella poster		-29 172	90 690
Resultat före skatt		-29 172	90 690
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-19 670
Årets resultat		-29 172	71 020

Balansräkning

	Not 1	2022-05-31	2021-05-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 500	0
Övriga fordringar		237 904	3 682
Summa kortfristiga fordringar		242 404	3 682
Kassa och bank			
Kassa och bank		28 986	278 302
Summa kassa och bank		28 986	278 302
Summa omsättningstillgångar		271 390	281 984
Summa tillgångar		271 390	281 984
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		128 280	57 260
Årets resultat		-29 172	71 020
Summa fritt eget kapital		99 108	128 280
Summa eget kapital		149 108	178 280
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		36 418	19 670
Övriga skulder		85 864	84 034
Summa kortfristiga skulder		122 282	103 704
Summa eget kapital och skulder		271 390	281 984

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2021-06-01
- 2022-05-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Beteendebyrån Marie Grafström AB, 559060-7619
Avseende räkenskapsåret 2021-06-01 - 2022-05-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Elsa Marie Grafström
Elsa Marie Grafström
Styrelseledamot
2022-12-30